

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



OneConnect Financial Technology Co., Ltd.

壹账通金融科技有限公司

(於開曼群島註冊成立的有限公司)

(股份代號：6638)

(紐交所股份代碼：OCFT)

內幕消息

**截至2022年9月30日止第三季度及九個月的未經審核財務業績
及
海外監管公告**

本公告乃根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則（「上市規則」）第13.09條及證券及期貨條例（第571章）第XIVA部刊發。

壹账通金融科技有限公司（「本公司」或「壹账通」）欣然公佈根據美國證券交易委員會的適用規則刊發的本公司及其子公司截至2022年9月30日止第三季度及九個月的未經審核財務業績（「**第三季度業績**」）。

本文附表一為本公司於2022年11月10日（美國東部時間）刊發的有關第三季度業績的新聞稿全文，其中部分內容可能構成本公司的內幕消息。

本公司亦根據上市規則第13.10B條作出本公告。本公司將於2022年11月10日（美國東部時間）紐約證券交易所交易時段前就有關第三季度業績向美國證券交易委員會遞交6-K表格。

本公告包含「前瞻性」陳述。該等陳述構成《1934年證券交易法》(經修訂)第21E條及《1995年美國私人證券訴訟改革法案》所界定的「前瞻性」陳述。該等前瞻性陳述可以通過「將要」、「預計」、「預期」、「未來」、「打算」、「計劃」、「認為」、「估計」、「相信」和類似陳述等術語加以識別。該等陳述乃基於管理層當前的預期以及當前的市場和經營狀況，並與涉及已知或未知風險、不確定性和其他因素的事件有關，而所有該等因素均難以預測且大多數超出本公司的控制範圍。前瞻性陳述涉及內在風險和不確定性。許多因素可能導致實際結果與任何該等前瞻性陳述中載列的結果存在重大差異，包括但不限於以下方面：本公司在金融機構商業科技服務方面經營歷史有限；其實現或維持盈利的能力；金融服務行業的法律、法規或標準收緊；本公司遵守中華人民共和國及其經營所在其他司法權區不斷變化的監管規定的能力；其維持及擴大客戶基礎或加強客戶參與度的能力；其維持與中國平安保險(集團)股份有限公司(本公司戰略合作夥伴、最重要客戶及最大供應商)及其子公司之間關係的能力；其有效競爭以服務於中國金融機構的能力；其技術的有效性、其維護並改進技術基礎設施和安全措施的能力；其保護知識產權和專有權利的能力；其與業務夥伴保持或拓展良好關係的能力以及業務夥伴表現不及預期；其保護或推廣品牌及聲譽的能力；其及時實施並配置解決方案的能力；其獲得所需額外資本的能力；針對在美國上市的中國公司的訴訟及負面宣傳；金融市場以及商業及經濟狀況的干擾；本公司尋求收購或擴張機會並從中取得最優結果的能力；新冠疫情的持續時長(包括出現新冠變體)及其對本公司業務及財務表現的潛在影響；及與前述各項相關的假設。有關以上及其他風險的更多資料載於本公司向美國證券交易委員會提交的文件中。本公告及附件中提供的所有資料均截至本公告發佈之日，且除非適用法律要求，本公司不承擔任何更新任何前瞻性陳述的義務。

建議本公司股東及潛在投資者勿過於依賴第三季度業績，並於買賣本公司證券時審慎行事。

承董事會命
壹账通金融科技有限公司
沈崇鋒先生
董事長兼首席執行官

香港，2022年11月10日

於本公告日期，本公司董事會包括執行董事沈崇鋒先生、葉望春博士及陳蓉女士；非執行董事陳心穎女士、竇文偉先生、王文君女士及朱敏先生及獨立非執行董事張耀麟博士、濮天若先生、周永健先生及葉冠榮先生。

附表一

壹账通公佈截至2022年9月30日止第三季度及九個月未經審核財務業績 2022年第三季度收入達人民幣1,069百萬元及淨利率提升至-12.4%

中國深圳－(美國商業資訊)－壹账通金融科技有限公司(「壹账通」或「本公司」)(紐約證券交易所股份代號：OCFT)，一家服務中國金融機構的領先商業科技服務提供商，今日公佈其截至2022年9月30日止第三季度及九個月未經審核財務業績。

2022年第三季度財務摘要

- 收入由人民幣1,065百萬元同比增加0.4%至人民幣1,069百萬元。
- 毛利率為35.1%，而上一年度同期則為35.5%；非國際財務報告準則毛利率為38.4%，而上一年度同期則為42.2%。
- 歸屬於股東的虧損淨額為人民幣133百萬元，而上一年度同期為人民幣270百萬元。淨利率提升至-12.4%，而上一年度同期則為-25.3%。
- 每股美國存託股虧損淨額(基本及攤薄)為人民幣-0.36元，而上一年度同期則為人民幣-0.72元。

以人民幣千元計，百分比 及每股美國存託股金額除外	截至9月30日止三個月		同比	截至9月30日止九個月		同比
	2022年	2021年		2022年	2021年	
收入						
來自平安集團的收入	599,408	600,998	-0.3%	1,830,690	1,601,298	14.3%
來自陸金所的收入	118,429	112,562	5.2%	354,892	277,200	28.0%
來自第三方客戶的收入 ¹	351,028	351,021	0.0%	1,035,986	973,594	6.4%
總計	1,068,865	1,064,581	0.4%	3,221,568	2,852,092	13.0%
毛利	374,663	378,359		1,133,946	986,516	
毛利率	35.1%	35.5%		35.2%	34.6%	
非國際財務報告準則毛利率	38.4%	42.2%		39.1%	42.6%	
經營虧損	(154,878)	(283,078)		(787,391)	(1,024,567)	
經營利潤率	-14.5%	-26.6%		-24.4%	-35.9%	
歸屬於股東的虧損淨額	(132,563)	(269,658)		(694,937)	(923,340)	
淨利率	-12.4%	-25.3%		-21.6%	-32.4%	
每股美國存託股虧損淨額 ² (基本及攤薄)	(0.36)	(0.72)		(1.89)	(2.49)	

¹ 第三方客戶指於相關期間收入貢獻低於我們總收入5%的每名客戶。該等客戶為本公司多元化策略的主要重點。

² 每股美國存託股代表三股普通股。

董事長、首席執行官及首席財務官意見

「面對日益複雜的全球局勢和宏觀經濟，壹賬通在三季度繼續穩健的經營策略，在總收入同比基本持平的水平上，實現了經營效率的大幅度提升，虧損持續縮窄。」董事長兼首席執行官沈崇鋒先生表示，「三季度，受宏觀環境、疫情封控等因素的影響，我們部分業務的開展受限，這包括部分按交易量收費產品的調用量減少（示例，財險理賠生態系統及貸款相關產品）以及實施類項目交付的延遲，導致了收入增速放緩。但除去這些因素，我們的其他產品仍然保持了良好的增長。加馬板塊的智慧語音等產品，三季度無論是在客戶數，還是來自於第三方客戶的收入上，仍然延續了上半年的強勁增長趨勢。海外板塊，包括香港虛擬銀行業務，也取得同比超過翻倍的增長。在香港，我們的香港征信公司，平安金融壹賬通香港征信公司獲取個人征信業務營業資格，未來開業後將立足於香港、輻射粵港澳大灣區。在其他海外市場，9月，我們宣佈負責開發阿聯酋的首府阿布扎比國際金融中心(ADGM)的中小企業融資平台。10月，我們在阿聯酋開業，助力當地數字化轉型。作為戰略2.0中重要的舉措之一，我們不斷深化產品的整合升級、推陳出新：在數字保險板塊推出壽險代理人數字化管理平台「全能代理人」，涵蓋全方位的壽險代理人數字化功能，包括智能顧問、數字客戶洞見等。這項新推出的產品與一家全球排名前50的國際保險公司展開合作，賦能其在南非的壽險代理人數字化轉型；在數字銀行板塊，打通對公和零售貸款系統，形成統一技術架構的中台，我們主動對一些產品進行了調整，退出定制化程度較高、投產不佳的項目，提升產品標準化率。」

首席財務官羅永濤先生表示，「三季度的宏觀環境對壹賬通來說充滿挑戰，但壹賬通還是取得了穩健的經營表現。儘管受到疫情影響，截至2022年9月30日為止，我們的優質加客戶的數目保持了穩健增長，由154增長到了163，同比增加9個。隨著深化戰略2.0產品升級，我們不斷主動調整產品管理策略，提升投產要求和產品標準化率，並主動淘汰了定制化程度較高的項目。受疫情封控影響，部分毛利較高的產品調用量較少，但我們總體還是保持了相對平穩的毛利率水平，三季度毛利率為35.1%。在盈利方面，我們作為一家年輕的科技企業靈活應對市場環境變化，嚴控成本開支，這使經營效率得到很大程度提升，三季度壹賬通歸母淨利潤率從-25.3%提升至-12.4%，大幅度優化13個百分點。同時，我們繼續保持著穩健的財務管理策略，現金流健康。展望未來，我們將工作重點放在拓展第三方客戶收入，以及實現中期的盈利。」

2022年第三季度的經營摘要

收入明細

以人民幣千元計， 百分比除外	截至9月30日止三個月		同比	截至9月30日止九個月		同比
	2022年	2021年		2022年	2021年	
實施	202,265	189,003	7.0%	544,876	517,026	5.4%
基於交易的收入和支持服務的收入					—	
獲客服務	93,714	114,662	-18.3%	313,208	350,912	-10.7%
風險管理服務	104,801	112,585	-6.9%	303,298	317,562	-4.5%
運營支持服務	293,777	280,196	4.8%	865,882	766,912	12.9%
雲服務平台	296,600	302,936	-2.1%	961,807	745,496	29.0%
開發後維護服務	13,739	8,953	53.5%	40,533	33,629	20.5%
其他	63,969	56,246	13.7%	191,964	120,555	59.2%
總計	866,600	875,578	-1.0%	2,676,692	2,335,066	14.6%
總計	1,068,865	1,064,581	0.4%	3,221,568	2,852,092	13.0%

2022年第三季度的收入由上一年度同期的人民幣1,065百萬元增加0.4%至人民幣1,069百萬元。收入增加受實施收入、運營支持服務收入及其他基於交易的收入和支持服務的收入驅動。然而，另一方面受疫情防控及優化低價值項目的影響，獲客及風險管理等收入有所減少。來自運營支持服務收入同比增長4.8%，主要受益於加馬平台智能語音及其他產品的需求增長。實施收入受益於平安集團的持續數字化轉型，由上一年度同期的人民幣189百萬元增長7.0%至人民幣202百萬元；另一方面，受疫情期間的出行限制及我們不斷主動優化定制程度較高的低價值項目的影響，來自第三方客戶的實施收入有所下降。其他基於交易的收入和支持服務的收入同比增長13.7%。獲客收入由上一年度同期的人民幣115百萬元同比減少18.3%至人民幣94百萬元，主要是由於疫情防控措施及宏觀經濟影響導致的貸款量減少。風險管理收入由上一年度同期的人民幣113百萬元同比減少6.9%至人民幣105百萬元，主要是由於更易受到疫情防控措施影響的財產險理賠生態系統及其他產品的調用量減少。

2022年第三季度財務業績

收入

2022年第三季度的收入由上一年度同期的人民幣1,065百萬元增加0.4%至人民幣1,069百萬元，主要由於運營支持服務、實施及其他基於交易的收入和支持服務的解決方案需求增加，包括來自海外生態系統業務重要組成部分－香港虛擬銀行業務的收入增加。

主營業務成本

2022年第三季度的主營業務成本為人民幣694百萬元，而上一年度同期則為人民幣686百萬元。主營業務成本同比基本保持穩定。

毛利

毛利由上一年度同期的人民幣378百萬元減少至人民幣375百萬元。毛利率為35.1%，而上一年度為35.5%，減少0.5個百分點。非國際財務報告準則毛利率為38.4%，而上一年度則為42.2%。有關本公司國際財務報告準則與非國際財務報告準則毛利率的對賬，請參閱「國際財務報告準則與非國際財務報告準則業績的對賬(未經審核)」。這是多項因素共同影響的結果，一方面，鑒於產品整合升級是戰略2.0的重要舉措，我們持續優化產品策略，提高投資回報率及完善產品標準化流程，並主動優化定製程度較高的項目。另一方面，受疫情防控影響，毛利率較高的產品(如財險理賠生態系統及風險管理的貸款產品)的調用量有所下降。因此，我們第三季度的毛利率小幅下降。

經營虧損及開支

2022年第三季度的經營開支總額為人民幣548百萬元，而上一年度同期則為人民幣624百萬元。經營開支總額佔收入的百分比由58.6%減至51.3%。

- 2022年第三季度的研發開支由人民幣323百萬元減至人民幣287百萬元。研發開支佔收入的百分比為26.9%，而上一年度則為30.4%。於第三季度，我們注重產品升級，主動優化定製程度較高的低價值項目，並暫停該領域的研發投資。未來，研發仍會是我們的重要工作，我們相信研發將能鞏固我們產品的競爭力。
- 2022年第三季度的銷售及營銷開支減至人民幣94百萬元，而上一年度則為人民幣131百萬元。受益於銷售能力及效率提升，我們在保持收入穩定的同時降低了銷售人員的成本。同時，電信、營銷及差旅相關開支亦較2021年同期有所減少，部分由於在疫情防控期間的營銷活動減少。銷售及營銷開支佔收入的百分比由12.3%減至8.8%。
- 2022年第三季度的一般及行政開支為人民幣167百萬元，而上一年度則為人民幣170百萬元。一般及行政開支佔收入的百分比由15.9%減至15.7%。儘管已包括香港上市開支，我們能夠通過提升成本效益降低一般及行政開支。

因此，2022年第三季度的經營虧損為人民幣155百萬元，而上一年度同期則為人民幣283百萬元。經營利潤率由上一年度的-26.6%提升至-14.5%。

虧損淨額

2022年第三季度的壹账通歸屬於股東的虧損淨額合共為人民幣133百萬元，而上一年度同期則為人民幣270百萬元。歸屬於壹账通股東的每股基本及攤薄美國存託股虧損淨額為人民幣-0.36元，而上一年度同期則為人民幣-0.72元。第三季度的美國存託股加權平均數目為365,943,562股。

現金流

於2022年第三季度，經營活動所用現金淨額為人民幣128百萬元。投資活動所得現金淨額為人民幣25百萬元。融資活動所得現金淨額為人民幣62百萬元。

會議信息

日期／時間

2022年11月10日(星期四)上午七時正(美國東部時間)

2022年11月10日(星期四)下午八時正(香港時間)

參與者在線登記鏈接：

<https://www.netroadshow.com/events/login?show=8912f17b&confId=43541>

財務業績及存檔的會議記錄將於壹账通的投資者關係網站ir.ocft.com發佈。

關於壹账通

壹账通金融科技有限公司是一家服務金融服務行業的商業科技服務提供商。本公司將廣泛的金融服務行業專業知識與市場領先的技術相結合，為金融機構提供技術應用和技術賦能的業務服務。本公司提供的綜合解決方案和平台包括數字化零售銀行解決方案、數字化企業銀行解決方案、數字化保險解決方案和金融機構技術基礎設施平台加馬平台。本公司的解決方案助力客戶實現數字化轉型，幫助客戶提高效率、提升服務質量、降低成本和風險。

本公司與金融機構建立了長期的合作關係，以滿足其數字化轉型的需求。本公司亦擴大了對價值鏈其他參與者的服務，以支持金融服務生態系統的數字化轉型。此外，本公司亦成功將技術解決方案出口至境外金融機構。

有關更多資料，請訪問ir.ocft.com。

安全港聲明

本公告包含前瞻性陳述。該等陳述構成《1934年證券交易法》(經修訂)第21E條及《1995年美國私人證券訴訟改革法案》所界定的「前瞻性」陳述。該等前瞻性陳述可以通過「將要」、「預計」、「預期」、「未來」、「打算」、「計劃」、「認為」、「估計」、「相信」和類似陳述等術語加以識別。該等陳述乃基於管理層當前的預期以及當前的市場和經營狀況，並與涉及已知或未知風險、不確定性和其他因素的事件有關，而所有該等因素均難以預測且大多數超出本公司的控制範圍。前瞻性陳述涉及內在風險和不確定性。許多因素可能導致實際結果與任何該等前瞻性陳述中載列的結果存在重大差異，包括但不限於以下方面：本公司在金融機構商業科技服務方面經營歷史有限；其實現或維持盈利的能力；金融服務行業的法律、法規或標準收緊；本公司遵守中國及其經營所在其他司法權區不斷變化的監管規定的能力；其遵守現有或未來有關數據保護或數據安全的法律及法規的能力；其維持及擴大客戶基礎或加強客戶參與度的能力；其維持與平安集團(本公司戰略合作夥伴、最重要客戶及最大供應商)之間關係的能力；其有效競爭以服務於中國金融機構的能力；其技術的有效性、其維護並改進技術基礎設施和安全措施的能力；其保護知識產權和專有權利的能力；其與業務夥伴保持或拓展良好關係的能力以及業務夥伴表現不及預期；其保護或推廣品牌及聲譽的能力；其及時實施並配置解決方案的能力；其獲得所需額外資本的能力；針對在美國上市的中國公司的訴訟及負面宣傳；金融市場以及商業及經濟狀況的干擾；本公司尋求收購或擴張機會並從中取得最優結果的能力；新冠疫情的持續時長(包括出現新冠變體)及其對本公司業務及財務表現的潛在影響；及與前述各項相關的假設。有關以上及其他風險的更多資料載於本公司向美國證券交易委員會提交的文件中。本新聞稿及附件中提供的所有資料均截至本新聞稿發佈之日，且除非適用法律要求，本公司不承擔任何更新任何前瞻性陳述的義務。

使用未經審核非國際財務報告準則財務計量

未經審核綜合財務資料乃根據國際財務報告準則編製。非國際財務報告準則計量用於毛利和毛利率，經調整以剔除非現金項目，包括在主營業務成本中確認的無形資產攤銷、在主營業務成本中確認的物業及設備折舊以及主營業務成本中確認的股份薪酬開支。壹账通管理層定期審查非國際財務報告準則毛利及非國際財務報告準則毛利率以評估我們的業務表現。通過剔除非現金項目，這些財務指標使壹账通管理層能夠評估一美元收入與現金毛利的轉換情況。壹账通使用這些非國際財務報告準則財務資料來評估其持續運營以及用於內部規劃和預測目的。壹账通認為，將非國際財務報告準則財務資料匯總起來對投資者有利，原因為其提供了與過去財務業績的一致性和可比性，有助於對經營業績進行逐期比較，並有助於與其他公司(其中許多公司使用類似的財務資料)進行比較。壹账通亦認為，呈列非國際財務報告準則財務計量為其投資者提供有關其經營業績的有用資料，

原因為其使投資者能夠更加透明地了解壹账通管理層在其財務和經營決策中使用的資料，從而使投資者能夠通過壹账通管理層視角了解管理層用於運營業務的重要財務指標，以及讓投資者更好地了解壹账通的業績。然而，非國際財務報告準則財務資料已呈列僅供補充資料之用，不應被視為替代根據國際財務報告準則呈列的財務資料，並且可能與其他公司使用的類似名稱的非國際財務報告準則計量不同。鑒於上述限制，閣下不應將非國際財務報告準則財務計量與根據國際財務報告準則編製的財務計量分開考慮或作為其替代方案。於壹账通使用非國際財務報告準則財務計量時，均會提供與根據國際財務報告準則所述最接近適用的財務計量的對賬。我們鼓勵閣下審閱相關的國際財務報告準則財務計量以及這些非國際財務報告準則財務計量與其最直接可比的國際財務報告準則財務計量的對賬。有關非國際財務報告準則財務計量的更多資料，請參閱本新聞稿末尾的標題為「國際財務報告準則與非國際財務報告準則業績的對賬(未經審核)」的表格。

聯絡人

投資者關係：

OCFT投資者關係團隊

OCFT_IR@ocft.com

媒體關係：

Amy Ding

PUB_JRYZTPR@ocft.com

壹账通
綜合全面收益表
(未經審核)

	截至9月30日止三個月		截至9月30日止九個月	
	2022年 人民幣千元	2021年 人民幣千元	2022年 人民幣千元	2021年 人民幣千元
收入	1,068,865	1,064,581	3,221,568	2,852,092
主營業務成本	(694,202)	(686,222)	(2,087,622)	(1,865,576)
毛利	374,663	378,359	1,133,946	986,516
研發開支	(287,221)	(323,328)	(1,027,734)	(963,298)
銷售及營銷開支	(93,800)	(130,658)	(312,142)	(423,381)
一般及行政開支	(167,382)	(169,763)	(569,303)	(561,404)
金融及合同資產減值虧損淨額	(148)	(18,374)	(15,073)	(63,274)
其他收入、收益或虧損－淨額	19,010	(19,314)	2,915	274
經營虧損	(154,878)	(283,078)	(787,391)	(1,024,567)
財務收入	4,185	2,866	9,421	25,924
財務成本	(8,344)	(17,402)	(28,005)	(62,003)
財務成本－淨額	(4,159)	(14,536)	(18,584)	(36,079)
應佔聯營公司及合營企業利潤	6,100	770	26,402	10,832
除所得稅前虧損	(152,937)	(296,844)	(779,573)	(1,049,814)
所得稅收益	12,228	26,870	48,672	82,470
期間虧損	(140,709)	(269,974)	(730,901)	(967,344)
以下人士應佔虧損：				
－ 本公司擁有人	(132,563)	(269,658)	(694,937)	(923,340)
－ 非控股權益	(8,146)	(316)	(35,964)	(44,004)
其他全面收益，除稅後淨值				
其後不會重新分類至損益的項目				
－ 外幣折算差額	193,046	-	397,827	-
其後可能重新分類至損益的項目				
－ 外幣折算差額	47,405	22,821	76,345	(47,764)
－ 按公允價值計量且其變動計入其他 全面收益的債務工具公允價值變動	(3,901)	-	(188)	1
期間全面收益／(虧損)總額	95,841	(247,153)	(256,917)	(1,015,107)
以下人士應佔全面收益／(虧損)總額：				
－ 本公司擁有人	103,987	(246,837)	(220,953)	(971,103)
－ 非控股權益	(8,146)	(316)	(35,964)	(44,004)
本公司擁有人應佔每股美國存託股虧損 (以每股人民幣元列示)				
－ 基本及攤薄	(0.36)	(0.72)	(1.89)	(2.49)

壹账通
綜合資產負債表
(未經審核)

	2022年 9月30日 人民幣千元	2021年 12月31日 人民幣千元
--	-------------------------	--------------------------

資產

非流動資產

物業及設備	221,847	244,412
無形資產	605,765	687,194
遞延稅項資產	749,172	683,218
來自虛擬銀行的按攤銷成本計量的金融資產	-	674
按權益法入賬的投資	211,748	185,346
按公允價值計量且其變動計入其他全面收益的金融資產	837,625	640,501
合同資產	-	868
非流動資產總值	2,626,157	2,442,213

流動資產

貿易應收款項	1,206,143	891,174
合同資產	187,556	227,895
預付款項及其他應收款項	903,626	752,667
來自虛擬銀行的按攤銷成本計量的金融資產	2,638	12,711
按公允價值計量且其變動計入損益的金融資產	919,098	2,071,653
按公允價值計量且其變動計入其他全面收益的金融資產	1,116,016	482,497
衍生金融資產	105,264	-
受限制現金	441,661	1,060,427
現金及現金等價物	1,455,767	1,399,370
流動資產總值	6,337,769	6,898,394
資產總值	8,963,926	9,340,607

權益及負債

權益

股本	78	78
就股份激勵計劃持有的股份	-150,871	-80,102
其他儲備	11,012,425	10,512,631
累計虧損	-7,333,562	-6,638,625
本公司權益擁有人應佔權益	3,528,070	3,793,982

非控股權益	5,136	41,100
-------	-------	--------

權益總額	3,533,206	3,835,082
-------------	------------------	------------------

	2022年 9月30日 人民幣千元	2021年 12月31日 人民幣千元
--	-------------------------	--------------------------

負債

非流動負債

貿易及其他應付款項	297,747	313,834
合同負債	20,217	19,418
遞延稅項負債	5,976	9,861
非流動負債總額	323,940	343,113

流動負債

貿易及其他應付款項	2,442,860	2,137,099
應付工資及福利	376,235	515,067
合同負債	217,451	153,844
短期借款	328,764	815,260
客戶存款	1,717,490	1,350,171
衍生金融負債	23,980	190,971
流動負債總額	5,106,780	5,162,412
負債總額	5,430,720	5,505,525

權益及負債總額	8,963,926	9,340,607
----------------	------------------	------------------

壹账通
簡明綜合現金流量表
(未經審核)

	截至9月30日止三個月		截至9月30日止九個月	
	2022年 人民幣千元	2021年 人民幣千元	2022年 人民幣千元	2021年 人民幣千元
經營活動(所用)/所得現金淨額	(128,004)	332,706	(921,060)	(895,812)
投資活動所得現金淨額	24,874	657,160	1,532,768	969,587
融資活動所得/(所用)現金淨額	61,575	(20,116)	(630,700)	(1,223,432)
現金及現金等價物(減少)/增加淨額	(41,555)	969,750	(18,992)	(1,149,657)
期初現金及現金等價物	1,445,058	920,826	1,399,370	3,055,194
匯率變動對現金及現金等價物的影響	52,264	3,117	75,389	(11,844)
期末現金及現金等價物	1,455,767	1,893,693	1,455,767	1,893,693

壹账通
國際財務報告準則與非國際財務報告準則業績的對賬
(未經審核)

	截至9月30日止三個月		截至9月30日止九個月	
	2022年 人民幣千元	2021年 人民幣千元	2022年 人民幣千元	2021年 人民幣千元
毛利	374,663	378,359	1,133,946	986,516
毛利率	35.1%	35.5%	35.2%	34.6%
非國際財務報告準則調整				
在主營業務成本中確認的無形資產攤銷	34,912	69,496	120,779	226,136
在主營業務成本中確認的物業及設備折舊	597	1,551	2,157	2,749
在主營業務成本中確認的股份薪酬開支	517	47	1,939	338
非國際財務報告準則毛利	410,689	449,453	1,258,821	1,215,739
非國際財務報告準則毛利率	38.4%	42.2%	39.1%	42.6%

資料來源：壹账通金融科技有限公司